МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  30 января 2023 года   № 33 -од

О проведении зонального этапа конкурса профессионального

мастерства «Учитель года Самарской области» в 2023 году

В соответствии с порядком проведения конкурса «Учитель года

Самарской области» (далее - конкурс) и Положением о конкурсе

профессионального мастерства «Учитель года Самарской области»,

утверждѐнным приказом министерства образования и науки Самарской

области (далее - министерства) от 16.11.2009 года № 149-од (в редакции

приказов министерства от 21.03.2011 № 39-од, от 23.12.2011 № 921-од, от

16.01.2013 № 21-од, от 12.11.2015 № 445-од), п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурсные мероприятия зонального этапа конкурса

профессионального мастерства «Учитель года Самарской области» 1 и 2

февраля 2023 года в ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево (г. Похвистнево,

ул. Лермонтова, 18).

Финал конкурса провести 3 февраля 2023 года в Детской школе

искусств г. Похвистнево (г. Похвистнево, ул. Васильева, д. 2).

2. Ответственность за организацию и проведение конкурсных

мероприятий  возложить на ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Акимова Р.Р.).

3. Директору ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Гайнановой В.Р.

создать необходимые условия для проведения конкурсных мероприятий.

4. Утвердить прилагаемые:

4.1. состав организационного комитета зонального этапа конкурса

профессионального мастерства «Учитель года Самарской области» в 2023

году (Приложение 1);

4.2. состав жюри зонального этапа конкурса профессионального

мастерства «Учитель года Самарской области» в 2023 году (Приложение 2);

4.3. состав педагогов, прошедших в зональный этап конкурса

профессионального мастерства «Учитель года Самарской области» в 2023

году (Приложение 3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела организации образования Пантелееву Л.М.

Приложение №1

к приказу СВУ МОиНСО

от 30.01.2023г.  № 33-од

СОСТАВ

организационного комитета

зонального этапа конкурса профессионального мастерства

«Учитель года Самарской области» в 2023 году.

1. Гукова Н.Н. – ведущий специалист отдела развития образования

Отрадненского управления министерства образования и науки

Самарской области.

2. Ларина Л.Т. –  методист ГБУ ДПО  «Кинельский РЦ».

3. Дуняшина Н.Б. – заместитель директора ГБУ ДПО "Похвистневский

РЦ".

4. Егорова Ю.Н. – методист ГБУ ДПО СО «Сергиевский РЦ».

5. Гайнанова В.Р. – директор ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево.

Приложение №2

к приказу СВУ МОиНСО

от 30.01.2023г.  № 33-од

СОСТАВ

жюри зонального этапа конкурса профессионального мастерства

«Учитель года Самарской области» в 2023 году

1. Иванова Ольга Евгеньевна, начальник отдела развития образования

Отрадненского управления МОиНСО.

2. Меженина Светлана Николаевна, учитель русского языка и литературы

ГБОУ СОШ №6 г.о. Отрадный.

3. Мрясова Надежда Анатольевна, начальник Челно-Вершинского

территориального отдела Северного управления.

4. Наумова Ольга Алексеевна, директор ГБУ ДПО "Сергиевский РЦ".

5. Исаева Ирина Борисовна, начальник отдела реализации

образовательных программ Кинельского управления МОиНСО.

6. Гулина Анна Васильевна, директор ГБУ ДПО «Кинельский ресурсный

центр».

7. Пантелеева Лилия Миргабизяновна, начальник отдела организации

образования СВУ МОиНСО.

8. Акимова Раиса Рамисовна, директор ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».

Приложение №3

к приказу СВУ МОиНСО

от 30.01.2023г.  № 33-од

СОСТАВ

педагогов, прошедших в зональный этап конкурса

профессионального мастерства «Учитель года Самарской области»

в 2023 году

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ.

Дьякова Людмила Владимировна - учитель географии и

изобразительного искусства ГБОУ СОШ ОЦ Красносельское.

Дмитриева Ксения Юрьевна - учитель начальных классов ГБОУ СОШ

ОЦ пос. Серноводск.

Трофимова Татьяна Викторовна - учитель истории и обществознания

ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-Вершины.

Рызыванова Лиля Абзалтеновна - учитель музыки ГБОУ СОШ №1

«ОЦ» ж.д.-ст.Шентала.

СЕВЕРО - ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ.

Валиахметова Гульназ Хакимовна - учитель русского языка и

литературы ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково.

Ильичева Ольга Анатольевна – учитель русского языка и литературы

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево.

Гудкова Татьяна Александровна – учитель русского языка и

литературы ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова города Похвистнево.

Лещева Екатерина Александровна, учитель начальных классов ГБОУ

СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха.

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ.

Быкова Дарья Сергеевна - учитель математики, ГБОУ СОШ с. Новый

Сарбай.

Ковалѐв Александр Александрович - учитель физической культуры и

ОБЖ ГБОУ СОШ №3 города Кинеля.

Шашкова Татьяна Владимировна - учитель начальных классов ГБОУ

СОШ  №4 п.г.т.Алексеевка г.о. Кинель.

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ.

Измайлова Алѐна Владимировна - учитель начальных классов ГБОУ

СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы.

Кожевникова Валентина Сергеевна - учитель начальных классов  ГБОУ

СОШ «ОЦ» с. Кротовка.

Савченко Светлана Сергеевна - учитель начальных классов ГБОУ

СОШ №8 имени С.П. Алексеева г.о. Отрадный.

Хуснутдинов Руслан Нагимович - учитель физики и информатики

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы.